БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Я*А!ЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* Максимово  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ»М»№Е  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            ?АРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

         «20» сентябрь 2019 й.              №10/1                  «20» сентября 2019 г.

Об избрании состава Постоянной комиссии по  развитию предпринимательства, земельным и аграрным вопросам, благоустройству, экологии и жилищным вопросам

Совета сельского поселения Максимовский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Максимовский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по развитию предпринимательства, земельным и аграрным вопросам, благоустройству, экологии и жилищным вопросам
в количестве 3 депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии по  развитию предпринимательства, земельным и аграрным вопросам, благоустройству, экологии и жилищным вопросам следующих депутатов Совета:
Набиуллин Станислав Гадиуллович  - избирательный округ № 2;

Нуриахметова Венера Тахировна   - избирательный округ № 5;

Ворончихин Денис Геннадиевич - избирательный округ № 7.

Глава

сельского поселения Максимовский  сельсовет

муниципального района Янаульский  район

Республики Башкортостан

А.А.Хузин